ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  2566  /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày  27   tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số cải cách

hành chính của UBND các xã năm 2021 trên địa bàn huyện Sơn Tây

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch triển khai xác định chỉ số Cải cách hành chính năm 2021

của các Sở, ban ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của UBND huyện

về việc triển khai xác định chỉ số CCHC năm 2021 trên địa bàn huyện Sơn Tây;

  Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ Công văn số 428-

CV/TCNV ngày 25/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số cải cách

hành chính (CCHC) của UBND các xã năm 2021 trên địa bàn huyện Sơn Tây

(gọi tắt là Tổ điều tra xã hội học) gồm các thành viên sau:

* Tổ trưởng:

Ông Nguyễn Văn Chuyên, Phó Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ.

* Các Tổ viên:

1. Bà Bùi Thị Đức Hạnh, Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

2. Ông Nguyễn Công Sang, Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

3. Ông Từ Tiến Lực, Chuyên viên Cơ quan Kiểm tra – Thanh tra huyện;

4. Bà Phạm Thị Lệ Thanh, Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

5. Ông Đinh Tấn Khương, Chuyên viên Phòng Tư pháp;

6. Ông Trần Quốc Tiến, Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin;

7. Ông Nguyễn Văn Diệu, Chuyên viên Văn phòng huyện;

8. Bà Huỳnh Thị Mỹ Châu, Kế toán trưởng Phòng TC-KH huyện;

9. Ông Lê Xuân Hiệp, Công chức VP-TK xã Sơn Màu;

2

10. Bà Phan Thị Thu Sang, Công chức VP-TK xã Sơn Dung;

11. Ông Đinh Văn Quỳnh, Công chức VP-TK xã Sơn Mùa;

12. Bà Lê Thị Xuân Hoa, Công chức VP-TK xã Sơn Tân;

13. Ông Dương Văn Lực, Công chức VP-TK xã Sơn Lập;

14. Ông Nguyễn Đắc Hoanh, Công chức VP-TK xã Sơn Liên;

15. Ông Đinh Thế Nam, Công chức VP-TK xã Sơn Long;

16. Ông Hoàng Minh Tuấn, Công chức TP - HT xã Sơn Bua;

17. Bà Lê Thị Bích Thảo, Công chức VP-TK xã Sơn Tinh.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ điều tra xã hội học

1. Tổ điều tra xã hội học có trách nhiệm triển khai điều tra, phát phiếu,

giải thích các nội dung câu hỏi trong phiếu điều tra cho người được điều tra, thu

phiếu, chi trả tiền hỗ trợ cho người trả lời phiếu theo quy định, lập danh sách

người được điều tra; tập hợp phiếu, lập danh sách người trực tiếp đi điều tra gửi

về UBND huyện đúng quy định.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ điều tra xã hội học do Tổ

trưởng phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan; Chủ tịch UBND các xã và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2021-10-28T14:29:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-28T14:29:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!